
 
 

UCHWAŁA NR XI/78/2025 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, poz. 1907) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przemieszczenia dochodów między rozdziałami na kwotę 25 395 171,05 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Sławomir Niewczas 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1408



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA      25 395 171,05        25 395 171,05    

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
-                      25 395 171,05   

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów       2 410 312,36    

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                         -          21 485 205,69    

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów -                       1 499 653,00      

75834
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego
21 485 205,69    -                      

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa      21 485 205,69                           -      

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego
3 909 965,36      -                      

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów       2 410 312,36                           -      

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 1 499 653,00       -                       

OGÓŁEM: 25 395 171,05    25 395 171,05    

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  XI/78/2025

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 25 marca 2025 r.

Przemieszczenie dochodów 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1408


	UCHWAŁA NR XI/78/2025 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-28T10:13:54+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




